
DB Regio AG Zug- und SEV-Regelung zu Fplo 20245

Zugtyp RB-G RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G RB-G

Produktlinie NI RB 80 Ni RB 80  NI RB 81  NI RB 80  NI RB 81  NI RB 80  NI RB 81 NI RB 80

Zugnummer 14010* 14158 14158 14012 14012 14162 14162 14014 14014 14166 14166 14016*

Gültigkeit TGL TGL TGL ↯ TGL TGL TGL

Mo, 09.02.26 x x x x x x x x x x x x x

Di, 10.02.26 x x x x x x x x x x x x x

Mi, 11.02.26 x x x x x x x x x x x x x

Do, 12.02.26 x x x x x x x x x x x x x

Fr, 13.02.26 x x x x x x x x x x x x x

neue Zugnummer 13986 13978 13980 13982 13984

Nordhausen 8:39 9:19 10:13 11:13 12:13 13:13 13:39 14:39

Nordhausen-Salza o 8:42 9:22 10:16 11:16 12:16 13:16 13:42 14:42

Nordhausen-Salza 8:42 9:23 10:17 11:17 12:17 13:17 13:42 14:42

Niedersachswerfen o 8:45 9:26 10:20 11:20 12:20 13:20 13:45 14:45

Niedersachswerfen 8:46 9:26 10:21 11:21 12:21 13:21 13:46 14:46

Woffleben o 8:49 9:29 10:24 11:24 12:24 13:24 13:49 14:49

Woffleben 8:50 9:30 10:24 11:24 12:24 13:24 13:50 14:50

Ellrich o 8:54 9:34 10:28 11:28 12:28 13:28 13:54 14:54

Ellrich 8:58 9:35 10:32 11:32 12:32 13:32 13:58 14:58

Walkenried o 9:03 9:39 10:37 11:37 12:37 13:37 14:03 15:03

Walkenried 9:03 9:42 10:03  10:41 11:03  11:41 12:03  12:41 13:03  13:41 14:03 15:03

Bad Sachsa o 9:08 9:52 10:08  10:51 11:08  11:51 12:08  12:51 13:08  13:51 14:08 15:08

Bad Sachsa 9:08 9:52 10:08  10:51 11:08  11:51 12:08  12:51 13:08  13:51 14:08 15:08

Bad Lauterberg-Barbis o 9:19 10:07 10:19  11:06 11:19  12:06 12:19  13:06 13:19  14:06 14:19 15:19

Bad Lauterberg-Barbis 9:19 10:07 10:19  11:06 11:19  12:06 12:19  13:06 13:19  14:06 14:19 15:19

Herzberg (Harz) o 9:24 10:20 10:24  11:19 11:24  12:19 12:24  13:19 13:24  14:19 14:24 15:24

Originale Zugnummer 14158 14012 14162 14014 14166

Herzberg (Harz) 9:26 10:26  11:26  12:26  13:26  14:26 15:26

Hattorf o 9:32 10:32  11:32  12:32  13:32  14:32 15:32

Hattorf 9:33 10:33  11:33  12:33  13:33  14:33 15:33

Wulften o 9:37 10:37  11:37  12:37  13:37  14:37 15:37

Wulften 9:37 10:37  11:37  12:37  13:37  14:37 15:37

Katlenburg o 9:43 10:43  11:43  12:43  13:43  14:43 15:43

Katlenburg 9:43 10:43  11:43  12:43  13:43  14:43 15:43

Northeim (Han) o 9:50 10:50  11:50  12:50  13:50  14:50 15:50

nach Göttingen nach Bodenfelde nach Göttingen nach Göttingen nach Bodenfelde

Bahnhof SEV-Haltestelle Umstieg von Zug auf Bus

Herzberg (Harz) "Herzberg Bahnhof"
Bad Lauterberg-Barbis "Bahnhof/ Nordseite" Umstieg von Bus auf Zug

Bad Sachsa "Bad Sachsa Bahnhof"
Walkenried "Walkenried Bahnhof" *  14010 und 14016 verkehren planmäßig

Betroffene 
Verkehrstage

Schienenersatzverkehr

(Teil-)Ausfall des Zuges
geänderte Fahrzeiten

Seite 1 von 1 Zug-und_SEV-Regelung_Fplo_20245_HHB--HWKD--UN_final Stand: 12.01.2026


